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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Transpordiamet (registrikood: 70001490) (aadress Valge tn 4/1, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11413) nimele antud keskkonnaloas nr KL-506903 on muudetud
ohtlike ainete seire nõudeid. Transpordiameti poolt teostatud omaseire alusel eemaldas Keskkonnaamet
keskkonnaloa nr KL-506903 väljalaskmelt Veskitammi 1 saasteained arseen (As), kroom (Cr), nikkel (Ni),
plii (Pb), ühealuselised fenoolid ja kahealuselised fenoolid ning väljalaskmest Veskitammi 2 saasteained
arseen (As), kroom (Cr), vask (Cu), nikkel (Ni), plii (Pb), ühealuselised fenoolid, kahealuselised fenoolid
ja polüaromaatsed süsivesinikud (PAH). Keskkonnaloal nr KL-506903 sademevees seiretavatele
ohtlikele ainetele kehtestati loas piirväärtused vastavalt keskkonnaministri 15.11.2019 määruse nr 61
„Nõuded reovee puhastamise ning heit-, sademe-, kaevandus-, karjääri- ja jahutusvee suublasse
juhtimise kohta, nõuetele vastavuse hindamise meetmed ning saasteainesisalduse piirväärtused“ lisas 1
sätestatud piirväärtustele. Veskitammi 1 väljalasule seati piirväärtused saasteainetele tsink (Zn), vask
(Cu), kaadmium (Cd), elavhõbe (Hg), antratseen, benso(b)fluoranteen, benso(k)fluoranteen ja
benso(g,h,i)perüleen ning Veskitammi 2 saasteainetele tsink (Zn), kaadmium (Cd) ja elavhõbe (Hg).
Keskkonnaamet määras keskkonnaloale nr KL-506903 kõrvaltingimuse, et juhul kui seire tulemusel või
muul viisil selgub, et sademevee suublasse juhtimisega kaasneb mõju suublale, muudab keskkonnaloa
andja keskkonnaluba ja seab vastavalt olemasolevale teabele täiendavad seirenõuded või kehtestab
täiendavad nõuded, mis vähendavad mõju suublale.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-129541.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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